
Titular Saldo disponible

ASOC PABLO UGARTE 190.189,90 EUR

Cuenta Retenciones

ES29 0075 0351 55 0600344270 0,00 EUR

Fecha Operación Concepto Importe Saldo Divisa

01/07/2022 Aportación APUsocio 15,00 145.942,79 EUR

01/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 145.952,79 EUR

01/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 145.962,79 EUR

01/07/2022 Big Size Media S.L 1.000,00 146.962,79 EUR

01/07/2022 Aportación APUsocio 50,00 147.012,79 EUR

01/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 147.022,79 EUR

01/07/2022 Aportación APUsocio 15,00 147.037,79 EUR

01/07/2022 Aportación APUsocio 20,00 147.057,79 EUR

01/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 147.067,79 EUR

01/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 147.077,79 EUR

01/07/2022 Aportación APUsocio 20,00 147.097,79 EUR

01/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 147.107,79 EUR

04/07/2022 Emision Remesa Domiciliaciones 24.895,00 172.002,79 EUR

04/07/2022 Emision Remesa Domiciliaciones 10,00 172.012,79 EUR

04/07/2022 Emision Remesa Domiciliaciones 20,00 172.032,79 EUR

04/07/2022 Emision Remesa Domiciliaciones 40,00 172.072,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 172.082,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 172.092,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 5,00 172.097,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 172.107,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 21,00 172.128,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 35,00 172.163,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 20,00 172.183,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 172.193,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 172.203,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 172.213,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 172.223,79 EUR

Movimientos Fecha desde 01/07/2022 Fecha Hasta 31/07/2022



04/07/2022 Aportación APUsocio 30,00 172.253,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 5,00 172.258,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 33,00 172.291,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 172.301,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 15,00 172.316,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 172.326,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 15,00 172.341,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 172.351,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 25,00 172.376,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 15,00 172.391,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 12,00 172.403,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 172.413,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 15,00 172.428,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 5,00 172.433,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 20,00 172.453,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 172.463,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 20,00 172.483,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 172.493,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 5,00 172.498,79 EUR

04/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 172.508,79 EUR

04/07/2022 Donación extraordinaria 1.000,00 173.508,79 EUR

05/07/2022 Aportación APUsocio 25,00 173.533,79 EUR

05/07/2022 Aportación APUsocio 15,00 173.548,79 EUR

05/07/2022 Aportación APUsocio 20,00 173.568,79 EUR

05/07/2022 Aportación APUsocio 25,00 173.593,79 EUR

05/07/2022 Aportación APUsocio 12,00 173.605,79 EUR

05/07/2022 Aportación APUsocio 12,00 173.617,79 EUR

05/07/2022 Aportación APUsocio 15,00 173.632,79 EUR

05/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 173.642,79 EUR

05/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 173.652,79 EUR

05/07/2022 Fiesta Vistahermosa 2.524,40 176.177,19 EUR



05/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 176.187,19 EUR

05/07/2022 Aportación APUsocio 55,00 176.242,19 EUR

05/07/2022 Aportación APUsocio 20,00 176.262,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Universidad De Barcelona Concepto: Fondo Pablo Ugarte Personalización Tratamiento Lla-500,00 175.762,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Idibell Metastasis En Rabdomio Concepto: Cce22003 Fondo Apu Metástasis En Rabdomiosarcomas-600,00 175.162,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Publica Andaluza Progreso Y Sa Concepto: Proyecto +vida. Mejora Calidad Vida Tras Tratamientos.-1.000,00 174.162,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Reducción Riesgos Elaboración Quimioterapia.-1.000,00 173.162,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Fsehop. Ensayo All Together 1. Leucemia Concepto: Fondo Pablo Ugarte All-together1 Apu-2.300,00 170.862,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Neuroblastoma. Nanomedicina E Inmunoterapia.-1.500,00 169.362,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Fisevi. Deteccion Sarcomas En Sangre Concepto: Cc/apudealava/2018 Fondo Pablo Ugarte Biopsias Líquidas-2.100,00 167.262,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Univ Cadiz. Matematicas Leucemia Concepto: Fondo Apu Para La Investigación Proyecto Recaída 0-2.560,00 164.702,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Clinica Univ Navarra Inmunoviroterapia Concepto: Fondo Pablo Ugarte Inmunoviroterapia (1500 + 300extra)-1.800,00 162.902,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Iis La Fe Inmunoterapia Antitumoral Concepto: Fondo Pablo Ugarte Silenciamiento Génico.farmacogenética-2.200,00 160.702,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Fsehop. Investigacion Ependimoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Ependimoma. Varios Hospitales España.-1.100,00 159.602,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Fund Inv Biomedica Inmunoterapia Concepto: Fondo Pablo Ugarte Ensayos Esmart Y Beacon-1.000,00 158.602,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Fondo Pablo Ugarte Inmunoterapias En Sarcomas (1000 + 500 Extra)-1.500,00 157.102,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Fund. Invest Sevilla Ewing Like Concepto: Fondo Apu Deteccion Fusiones Génicas Sarcomas (2000+400ext)-2.400,00 154.702,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Proyecto Jacie. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Transplantes Hematopoyeticos Infantil Y Jacie (1000)-1.000,00 153.702,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Universidad De Navarra. Cerebrales Concepto: Fondo Apu-fuerza Julen Para Estudio Del Pnet-1.000,00 152.702,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Uic Anemia Diseritropoyetica Congenita Concepto: Adiscon-apu-uic-msanchez-2.100,00 150.602,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Fundacion La Fe. Erm Neuroblastoma. Concepto: Fondo Pablo Ugarte Enfermedad Residual Mínima (1500+400 Extra)-1.900,00 148.702,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Fund Investig Sevilla. Ewing Concepto: Fondo ´pablo Ugarte´ Sarcomas Similares Al Ewing (1000 + 300 Extra)-1.300,00 147.402,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Inst Investig Biocruces. Cerebrales Concepto: Fondo ´pablo Ugarte´ Para Ensayo Pnet 5 (1.600 + 500 Extra)-2.100,00 145.302,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Inst Invest Biocruces. Cerebrales. Concepto: Fondo ´pablo Ugarte´ Para Tumores Cerebrales (1000 + 300 Extra)-1.300,00 144.002,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Fundacion Oncologica Infantil Madrid Concepto: Fondo Pablo Ugarte Leucemia Linfoblástica Aguda-11.100,00 132.902,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Tumores Embrionarios. Concepto: Fondo ´pablo Ugarte´ Tumores Embrionarios-1.000,00 131.902,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Foi. Virus Oncoliticos Frente Tumores Concepto: Fondo Pablo Ugarte Celyvir (1000 + 500 Extra)-1.500,00 130.402,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Fsehop. Eclim. Concepto: Sehop-eclim. Ensayos Clínicos Internacionales Multicéntricos.-1.100,00 129.302,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Instituto Salud Carlos Iii. Sarcomas. Concepto: Terapias Avanzadas. Sarcomas Infantiles.-2.000,00 127.302,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Instituto La Fe. Neuroblastoma. Concepto: Fondo ´pablo Ugarte´ Neuroblastoma (1500 + 100 Extra)-1.600,00 125.702,19 EUR

05/07/2022 Transferencia A Favor De Ffis. Celulas Nk Frente Leucemia, Neurob Concepto: Fondo ´pablo Ugarte´ Unidad Oncología La Arrixaca-1.500,00 124.202,19 EUR



05/07/2022 Transferencia A Favor De Fundacion San Juan De Dios Concepto: Fondo Pablo Ugarte Sarcoma Ewing (1.300+1.700 Extra)-3.000,00 121.202,19 EUR

06/07/2022 Aportación APUsocio 15,00 121.217,19 EUR

06/07/2022 Aportación APUsocio 17,00 121.234,19 EUR

06/07/2022 Aportación APUsocio 15,00 121.249,19 EUR

06/07/2022 Aportación APUsocio 15,00 121.264,19 EUR

06/07/2022 Aportación APUsocio 5,00 121.269,19 EUR

06/07/2022 Aportación APUsocio 15,00 121.284,19 EUR

06/07/2022 Cena Proyecto Adiscon. 50,00 121.334,19 EUR

06/07/2022 Aportación APUsocio 15,00 121.349,19 EUR

06/07/2022 Devolucion De Recibo -246,00 121.103,19 EUR

07/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 121.113,19 EUR

07/07/2022 Aportación APUsocio 22,00 121.135,19 EUR

07/07/2022 Aportación APUsocio 45,00 121.180,19 EUR

08/07/2022 Aportación APUsocio 20,00 121.200,19 EUR

08/07/2022 Aportación APUsocio 3,00 121.203,19 EUR

11/07/2022 Aportación APUsocio 50,00 121.253,19 EUR

11/07/2022 Aportación APUsocio 11,00 121.264,19 EUR

11/07/2022 Donación extraordinaria 500,00 121.764,19 EUR

11/07/2022 Aportación APUsocio 15,00 121.779,19 EUR

11/07/2022 Aportación APUsocio 5,00 121.784,19 EUR

11/07/2022 Aportación APUsocio 5,00 121.789,19 EUR

12/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 121.799,19 EUR

12/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 121.809,19 EUR

12/07/2022 Aportación APUsocio 21,00 121.830,19 EUR

12/07/2022 Aportación APUsocio 5,00 121.835,19 EUR

12/07/2022 Aportación APUsocio 200,00 122.035,19 EUR

12/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 122.045,19 EUR

13/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 122.055,19 EUR

13/07/2022 Aportación APUsocio -55,00 122.000,19 EUR

14/07/2022 Aportación APUsocio 15,00 122.015,19 EUR

14/07/2022 Aportación APUsocio 120,00 122.135,19 EUR



14/07/2022 Aportación APUsocio 40,00 122.175,19 EUR

15/07/2022 Aportación APUsocio 20,00 122.195,19 EUR

18/07/2022 Aportación APUsocio 50,00 122.245,19 EUR

18/07/2022 Nato Defense College 550,00 122.795,19 EUR

18/07/2022 Aportación APUsocio 20,00 122.815,19 EUR

19/07/2022 Aportación APUsocio 5,00 122.820,19 EUR

19/07/2022 Aportación APUsocio 5,00 122.825,19 EUR

19/07/2022 Aportación APUsocio 5,00 122.830,19 EUR

19/07/2022 Aportación APUsocio 50,00 122.880,19 EUR

19/07/2022 Aportación APUsocio 20,00 122.900,19 EUR

19/07/2022 Felices Por Narices Recaudacion Funciones. 885,00 123.785,19 EUR

19/07/2022 Aportación APUsocio 12,00 123.797,19 EUR

19/07/2022 Marchapu Mes De Junio. 295,00 124.092,19 EUR

20/07/2022 Aportación APUsocio 15,00 124.107,19 EUR

20/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 124.117,19 EUR

20/07/2022 Aportación APUsocio 12,00 124.129,19 EUR

20/07/2022 Aportación APUsocio 25,00 124.154,19 EUR

21/07/2022 Aportación APUsocio 6,00 124.160,19 EUR

21/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 124.170,19 EUR

21/07/2022 Aportación APUsocio 12,00 124.182,19 EUR

21/07/2022 Aportación APUsocio 8,00 124.190,19 EUR

22/07/2022 Aportación APUsocio 3,00 124.193,19 EUR

22/07/2022 Aportación APUsocio 5,00 124.198,19 EUR

22/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 124.208,19 EUR

25/07/2022 Colegio San Ignacio 1.455,00 125.663,19 EUR

25/07/2022 Aportación APUsocio 45,00 125.708,19 EUR

26/07/2022 Donación extraordinaria 1.900,00 127.608,19 EUR

27/07/2022 Aportación APUsocio 12,00 127.620,19 EUR

27/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 127.630,19 EUR

28/07/2022 Big Size Media S.L 1.000,00 128.630,19 EUR

29/07/2022 Aportación APUsocio 25,00 128.655,19 EUR



29/07/2022 Aportación APUsocio 11,00 128.666,19 EUR

29/07/2022 Aportación APUsocio 10,00 128.676,19 EUR


